[image: image2.jpg]

[image: image1.png]godeMmos

AAAAAAAAAAA

[image: image2.jpg]

MOÇÃO Nº 362/2021

Manifesta apelo ao Poder Executivo Municipal quanto à possibilidade de instalação de um parque infantil ao lado do campinho de futebol, localizado na Rua Suíça defronte ao número 863 -  Bairro Jardim Europa IV.
Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

CONSIDERANDO que, e moradores do bairro Jardim Europa IV, procuraram por este vereador, reivindicando a instalação de um parque infantil ao lado do campinho de futebol, localizado na Rua Suíça defronte ao número 863.

                   CONSIDERANDO que, com a instalação do parque infantil os pais ficarão mais tranquilos para deixar seus filhos utilizarem do espaço, uma vez que o local é de muito transito.
Ante o exposto e nos termos do Capítulo IV do Título V do Regimento Interno desta Casa de Leis, a CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BÁRBARA D’OESTE, ESTADO DE SÃO PAULO, apela ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal e ao setor competente quanto à possibilidade de instalação de um parque infantil ao lado do campinho de futebol, localizado na Rua Suíça defronte ao número 863 -  Bairro Jardim Europa IV.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 31 de maio de 2.021.

Reinaldo Casimiro
-vereador-
     [image: image3.png]PROTOCOLO 3860/2021 - 01/06/2021 15:20